
KOMUNIKAT
Burmistrz Wyrzyska  informuje, że celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na dzień 6 lutego 2011 r., 
zgłoszenia  kandydatów do   11  obwodowych  komisji  wyborczych    na 
terenie Miasta i Gminy Wyrzysk przyjmowane będą   do dnia  7 stycznia 
2011 roku  w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29    (pokój 
nr 19) w godzinach pracy Urzędu, tj. 7:30 -15:30.

Upoważnionymi  do  zgłaszania  kandydatów  są  pełnomocnicy 
wyborczy komitetów  wyborczych lub osoby przez nich upoważnione.

Pełnomocnik może zgłosić po jednym kandydacie na członka każdej 
z obwodowych komisji wyborczych w gminie.
Kandydatami na członków  obwodowych komisji  wyborczych mogą 
być osoby ujęte w stałym rejestrze wyborców Gminy Wyrzysk.

Zgłoszenia  kandydatów  na  członków  obwodowych  komisji 
wyborczych należy dokonywać  na drukach wg wzoru określonego przez 
Ministra  Spraw  Wewn.  i  Administracji,  które  znajdują  się  w  Urzędzie 
Miejskim  w Wyrzysku  (pokój nr 19).  
W zgłoszeniu należy podać:
1) nazwę komitetu wyborczego, który dokonuje zgłoszenia,
2)  imię  (imiona)  i  nazwisko,  miejsce  zamieszkania  oraz  numer  PESEL 
kandydata na członka obwodowej komisji wyborczej,
3) numer obwodu, jego siedzibę oraz nazwę gminy,
4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład 
komisji.
Zgłoszenia podpisuje pełnomocnik, zaś kandydat na członka komisji 
podpisuje zgodę na powołanie go w skład wskazanej obwodowej komisji 
wyborczej.

Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika dołącza 
do zgłoszenia to upoważnienie lub jego kopię.

 Wszelkie  informacje  związane  ze  zgłaszaniem  kandydatów  do 
obwodowych  komisji  wyborczych  można  uzyskać  pod  nr  telefonu  067 
286-22- 71                                                               
                                                                                    Burmistrz   Wyrzyska
                                                                                              (-) Maria Bratkowska


